
 
 

    American University in Kosovo 
    Rochester Institute of Technology 

 
  Co-operative Education 
 Vlerësimi i punëdhënësit  

 
Kompania:              Emri i Studentit:  
 
Vlerësuesi:           Termi i Praktikës:   
 
 
Titulli i Detyrës së Studentit:         Data:     deri   
 
Orë pune në javë:                Pagesa (Eur/orë):   
 
Përgjegjësitë: 
 
 
Për secilën kategori, shëno me (X) notën që më së miri i përshtatet performancës së studentit. Ju lutem komentoni kur është e 
nevojshme. 
 5 = Shkëlqyeshëm 3 = Mesatare/Kënaqshëm                         1 = Dobët  

KATEGORIA 5 4 3 2 1 KOMENTE 
KUALITETI I PUNËS:       
Saktësia, përpikëria       
KUANTITETI I PUNËS:       
Sasia, shpejtësia, përpjekja        
KOMPETENCA:       
Aplikimi i përvojës dhe        
trajnimit       
AFTËSIA PËR TË MËSUAR:       
Kupton teknikat e reja dhe        
konceptet       
INICIATIVA:       
Nis ide të reja dhe kërkon        
përgjegjësi të reja       
SERIOZITETI:       
I/E besueshëm, i/e       
Ndërgjegjshëm, i/e përpiktë në 
punë, pjesëmarrja        

VLERËSIMI I VENDIMEVE:       
Aftësia për të gjykuar dhe       
arsyeja e përgjithshme        
QËNDRIMI, SJELLJA:       
Gatishmëria për të pranuar       
udhëzimet dhe detyrat       
MARRËDHËNIET       
NDËRKOLEGIALE:       
Aftësia për të punuar me të  
tjerët       

AFTËSITË KOMUNIKUESE:       
Në të shkruar dhe në të folur       

VLERËSIMI I PËRGJITSHËM:       

 
Area ku rekomandohet përmirësim:  
  
Ndonjë koment shtesë:  
 
Emri i vlerësuesit:       Titulli i detyrës:  
 
Data:     Nënshkrimi:     Telefoni:    E-mail:  
 
A planifikoni t’i ofroni studentit ndonjë pozitë më afatgjate? Pse/Pse jo?  
 


